



ועכשיו - תורנו



אז



סטי"ל מדגם סער 5 של שייטת ספינות הטילים במפרץ אילת

והיום

שייטת ספינות הטילים (סטי"ל) הינה יחידת לוחמה מקצועית, ייחודית ורחבה. פעולותיה מתמקדות בעיקר בביצוע הפלגות לטווחים ארוכים, שמטרתיהן מגוונות, הלוחמים מחולקים למספר רב של תפקידים בנושאי ימאות ותקיפה באמצעות טילים מהים, הפעלה, מדורים טכניים וכמובן קציני הפיקוד והגשר של כל ספינה לצד צוות לוגיסטי, צוות האחראי על המזון וצוות רפואי.

השייטת **תקפה מתחילת המלחמה אלפי מטרות אויב** של ארגון הטרור חמאס, וכן עמדות תצפית של הכוח הימי של החמאס. מתחילת הכניסה הקרקעית של כוחות היבשה, שייטת 3 מסייעת מהים לכוחות המתמרנים רצועת עזה. בדצמבר האחרון, חודשיים לאחר תחילת הלחימה ברצועת עזה, השלימה זרוע הים את הליך המבצע של ארבע ספינות המלחמה החדישות מדגם "סער 6".

לראשונה, ספינת הטילים מדגם זה, אח"י מגן, עגנה במפרץ אילת והצטרפה לפעילות המבצעית במרחב ים-סוף. בימי מלחמה אלו ספינות הזרוע נמצאות בים 24/7 ולוחמיהן לוקחים חלק במבצעים ופעולות הגנה והתקפה למען ביטחון התווך הימי ושמירה על אזרחי המדינה.

"אנחנו גאים לבצע את המשימה שלנו, הגנה על מדינת ישראל. שייטת ספינת הטילים תמשיך לפעול להשבת הביטחון לאזרחים".

מדבריהם של לוחמי אח"י חץ

לפני 50 שנים, ב-21 בפברואר 1974 יצאו ספינות הסטיל להפלגה **למבצע מוניטין**. הספינות יצאו מחיפה ונכנסו לשארם א-שייח'. אחת ההשלכות החמורות שהפריעו לישראל לאחר מלחמת ששת הימים הייתה העובדה שתעלת סואץ **נחסמה ע"י כוחות חיל הים המצרי**. בתגובה לחסימה של חופש השייט הישראלי, בזרוע הים הוחלט לבסס כוח ימי שיוכל לשלוט במרחבי הים האדום. מבחינת כוחות וכלים ימיים למשימה החשובה, הספינות **אח"י קשת ואח"י רשף נבנו, חומשו ועברו אימון ראשוני**. תוכננה הפלגה שתצא ב-15 באוקטובר 1973, אך בתקופת הזמן הזו מלחמת יום הכיפורים פרצה והספינות השתתפו **בהכרעת ציי מצרים וסוריה בזירת הים התיכון**. לאחר המלחמה, חודשה המשימה להעברת הספינות סביב אפריקה לים האדום.

צוותי הספינות **תפקדו ברמה גבוהה, למשך זמן ממושך בים, והספינות הוכיחו את עצמן בכל ההיבטים**. תדלוק וקבלת אספקה בים נעשו בנקודת המפגש כפי שתוכנן. הספינות לא התגלו במהלך המסע ופרסום הגעתן לבסיס זרוע הים במפרץ שלמה הפתיע צבאות זרים.

פעילות ספינות "סער 4" פתחה עידן חדש בזירת הים האדום



אח"י קשת ספינת הפיקוד במבצע



ועכשיו - תורנו



מה אנחנו יכולים לשאוב מדורות הלוחמים לימינו ?

מה היא השליחות של דורנו ?

סכם תוך התייחסות לדגשים הבאים:

- **עוז רוח:** נקדיש את כל כוחותינו כדי להשיג את מטרות המלחמה ונבטיח את בטחון המדינה ואזרחיה. נפעל ככל שיידרש, בכל מקום ונכריע את האויב.
- **שליחות:** הדור שלנו נקרא לדגל – נשוב ונגן על חירות העם במולדתו.
- **מקצועיות ואחריות:** מול אויב רצחני נתייצב במלא עוצמתנו, נלחם במוסר לחימה, לאור ערכי צה"ל. ננצח - ונישאר בני אדם.
- **עם ישראל מאחורינו:** החברה הישראלית כולה סומכת עלינו להשיב את הביטחון. נדרש לאורך רוח, נחישות, דריכות ודבקות במשימה.
- **מאמץ משותף:** צה"ל פועל כעת במלוא כוחו, תוך הפעלת מאות אלפי חיילים בסדיר ובמילואים מהאוויר, הים והיבשה. הפעילות המשולבת של כל חלקי הצבא בסדיר ובמילואים בגזרות השונות היא סוד כוחנו.

"אנחנו דור הלוחמים, הניצב כחולייה נוספת בשרשרת דורות מגיני המדינה.

כוחנו, נחישותינו ואחדותנו ינצחו גם בפרק הזה בתולדות ישראל.

עם ישראל סומך עליכם, אני סומך עליכם"

(הרמטכ"ל, רא"ל הרצי הלוי)

